«Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»

             Главе администрации

             Святозерского сельского поселения

             _______________________________

             от _____________________________

                                                           (Ф.И.О.)
             проживающего(ей) по адресу:

             ________________________________

             ________________________________

             паспорт: ________________________

             ________________________________

                                       (серия, номер,  кем и когда выдан)

             контактный телефон: _____________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить сведения о моей очередности в списке граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории Святозерского сельского поселения.

«____» _____________ 20__ г.                               ________________/________________

                                                                                                           (подпись)                             (фамилия и инициалы)